לכבוד

ועדת חוקה חוק ומשפט

כנסת ישראל, ירושלים**עמדת אמונה לעניין הצעת החוק למניעת אלימות במשפחה (תיקון מס' 18 והוראת שעה)****(מניעת אלימות כלכלית), התש"ף-2020**

אמונה תנועת האישה הדתית לאומית תומכת בהצעת החוק המכירה והמגדירה את ההתנהגות הפוגענית המכונה "אלימות כלכלית", והמעניקה סעדים מכח החוק למי שננקטה כלפיו אלימות זו, וזאת מהטעמים שיפורטו להלן:

1. סעיף 3 לחוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991 קובע כי בית המשפט רשאי להורות על מתן צו הגנה למי שננקטה כלפיו אלימות גופנית, נפשית, מינית, או מפני מי שהתנהג באופן שאינו מאפשר לבן משפחתו ניהול סביר ותיקין של חייו.
2. לצערנו, לצדן של סוגי האלימות המנויים כיום בחוק, קיים פן נוסף של ביטוי התנהגותי פוגעני המכונה אלימות כלכלית.